Seattle Japanese School

919 124th Avenue NE, Suite 207, Bellevue, WA 98005

Phone (425)643-1661 Fax (425)649-0509

e-mail: office@seajschool.org

Web: www.seajschool.org

                            平成２８（２０１６）年３月５日

シ ア ト ル 日 本 語 補 習 学 校

小学部入学児童の保護者の皆様

シアトル日本語補習学校

校  長  岩  瀬  好  宏

平成２８年度小学部入学式のご案内

早春の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度はお子様の本校小学部へのご入学まことにおめでとうございます。

つきましては、平成２８年度小学部入学式を下記のとおり行いますので、ご案内申し上げ

ます。

 記

１ 日 時 平成２８年４月９日（土）

① 入学式受付 午前８時５０分～午前９時２０分

・受付後、新入生は各教室で待機します。

・保護者の皆様は受付後、お子様を教室に連れて行き、入室確認後は式

場にご入場ください。

② 入学式   午前９時５０分～午前１０時２０分

③ 学級説明会    午前１０時３５分

④ 下校予定時刻   午前１１時１５分

２ 会 場 サマミッシュ高等学校 カフェテリア(スモールジム)

３ 出席者 入園児と保護者、小学部入学児童と保護者、来賓

      小学部２年児童、教職員

 ４ その他 ・カフェテリア(スモールジム)の収容人数の関係で、小さいお子様は膝の

上に座らせてご出席ください。

・ベビーカーでの入場はできません。

・駐車場は南駐車場及びレイクヒルズ教会の駐車場をご使用ください。

・小学部入学式終了後、中・高等学部の入学式をおこなうため、学級説明会

終了後は速やかに車の移動をお願いします。

mailto:office@seajschool.org